https://www.mercadoleiloes.leilao.br

lazaromenezes@mercadoleiloes.com.br

LOTE: 001 Processo: 5001289-48.2023.8.21.0087

Um veículo VW/PASSAT, ano/modelo 1981/1981, cor bege, placas IFS9894  Um veículo VW/PASSAT, ano/modelo 1981/1981, cor bege, placas IFS9894
Valor Avaliação: R$ 7.529,00 (sete mil, quinhentos e vinte e nove reais) Valor Mínimo: R$ 3.764,50 (três mil, setecentos e sessenta e quatro reais com
cinquenta centavos) AVALIAÇÃO: R$ 7.529,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 3.764,50

LOTE: 002 Processo: 5001289-48.2023.8.21.0087

Um veículo FIAT/MAREA SX, ano/modelo 2001/2001, cor azul, placas MBT6151          Um veículo FIAT/MAREA SX, ano/modelo 2001/2001, cor azul, placas
MBT6151 Valor Avaliação: R$ 11.948,00 (onze mil, novecentos e quarenta e oito reais) Valor Mínimo: R$ 5.974,00 (cinco mil, novecentos e setenta e
quatro reais) AVALIAÇÃO: R$ 11.948,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 5.974,00

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL DE CAMPO BOM
1º Leilão: 23/09/2025 - 14:00

2º Leilão: 30/09/2025 - 14:00

Local: Rua Barão do Triunfo, 1880 - Bairro Nossa Sra. de Fátima - Santa Maria/RS

Leiloeiro: